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ZIMOWE MISTRZOSTWA BOBRY DĘBICA
Dębica, 16- - 17-11-2012

Konkurencja 32 Mężczyzn, 800m dowolny Open
2012-11-17 - 17:40 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. MICHALSKI Wojciech 01 Gilus Gilowice 10:52.73 313
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:03.37 1:22.79 500m: 6:51.11 1:24.08 700m: 9:36.11 1:22.03
200m: 2:40.58 1:22.99 400m: 5:27.03 1:23.66 600m: 8:14.08 1:22.97 800m: 10:52.73 1:16.62

2. PARFENIUK Illia 01 Szkoła Rivne 10:53.16 312
100m: 1:17.31 1:17.31 300m: 4:04.47 1:23.45 500m: 6:52.41 1:23.46 700m: 9:35.98 1:21.41
200m: 2:41.02 1:23.71 400m: 5:28.95 1:24.48 600m: 8:14.57 1:22.16 800m: 10:53.16 1:17.18

3. WCISŁO Kacper 02 UKS Siódemka 11:05.91 295
100m: 1:19.78 1:19.78 300m: 4:06.80 1:23.53 500m: 6:53.39 1:23.13 700m: 9:40.45 1:23.42
200m: 2:43.27 1:23.49 400m: 5:30.26 1:23.46 600m: 8:17.03 1:23.64 800m: 11:05.91 1:25.46

4. BILLICH Andrej 02 Aquacity Poprad 12:21.06 214
100m: 1:26.48 1:26.48 300m: 4:39.36 1:36.77 500m: 7:47.77 1:32.85 700m: 10:54.24 1:33.75
200m: 3:02.59 1:36.11 400m: 6:14.92 1:35.56 600m: 9:20.49 1:32.72 800m: 12:21.06 1:26.82

12 lat

1. LUHOVYI Oleksandr 00 Szkoła Rivne 10:03.93 395
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:41.41 1:16.81 500m: 6:14.82 1:16.53 700m: 8:48.35 1:16.98
200m: 2:24.60 1:15.50 400m: 4:58.29 1:16.88 600m: 7:31.37 1:16.55 800m: 10:03.93 1:15.58

2. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 10:17.05 371
100m: 1:13.55 1:13.55 300m: 3:48.39 1:16.80 500m: 6:24.78 1:18.12 700m: 9:00.72 1:17.97
200m: 2:31.59 1:18.04 400m: 5:06.66 1:18.27 600m: 7:42.75 1:17.97 800m: 10:17.05 1:16.33

3. SHOLOPAK Andrii 00 Szkoła Rivne 10:31.86 345
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:54.40 1:20.43 500m: 6:34.44 1:20.19 700m: 9:14.75 1:19.53
200m: 2:33.97 1:20.44 400m: 5:14.25 1:19.85 600m: 7:55.22 1:20.78 800m: 10:31.86 1:17.11

4. WOZNIAK Kamil 00 Sokół  Kolbuszowa Dolna 10:34.10 341
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:54.12 1:20.31 500m: 6:34.96 1:20.33 700m: 9:16.73 1:21.15
200m: 2:33.81 1:19.84 400m: 5:14.63 1:20.51 600m: 7:55.58 1:20.62 800m: 10:34.10 1:17.37

5. KOWALIK Krystian 00 Korona-Swim Kielce 10:44.64 325
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 3:56.03 1:20.83 500m: 6:39.83 1:22.95 700m: 9:25.02 1:22.25
200m: 2:35.20 1:21.01 400m: 5:16.88 1:20.85 600m: 8:02.77 1:22.94 800m: 10:44.64 1:19.62

6. YATSYSHN VASYL 00 Szkoła Kuznetsovsk 10:49.16 318
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:04.87 1:24.05 500m: 6:50.85 1:23.27 700m: 9:32.42 1:20.52
200m: 2:40.82 1:23.36 400m: 5:27.58 1:22.71 600m: 8:11.90 1:21.05 800m: 10:49.16 1:16.74

7. PISKUNOV IVAN 00 Szkoła Kuznetsovsk 10:49.34 318
100m: 1:15.54 1:15.54 300m: 4:01.71 1:23.42 500m: 6:50.10 1:24.12 700m: 9:33.49 1:21.94
200m: 2:38.29 1:22.75 400m: 5:25.98 1:24.27 600m: 8:11.55 1:21.45 800m: 10:49.34 1:15.85

8. MATUSZEWSKI Krzysztof 00 Korona-Swim Kielce 11:08.91 291
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:07.53 1:25.72 500m: 6:58.72 1:26.92 700m: 9:50.35 1:24.58
200m: 2:41.81 1:24.41 400m: 5:31.80 1:24.27 600m: 8:25.77 1:27.05 800m: 11:08.91 1:18.56

9. AUGUSTYN Aleksander 00 Sokół  Kolbuszowa Dolna 11:16.25 281
100m: 1:18.39 1:18.39 300m: 4:09.28 1:26.41 500m: 7:02.55 1:27.06 700m: 9:56.08 1:25.97
200m: 2:42.87 1:24.48 400m: 5:35.49 1:26.21 600m: 8:30.11 1:27.56 800m: 11:16.25 1:20.17

13 lat

1. BAIDAN Orest 99 Szkoła Rivne 9:07.86 530
100m: 1:06.13 1:06.13 300m: 3:23.75 1:09.16 500m: 5:42.92 1:09.34 700m: 8:00.76 1:08.84
200m: 2:14.59 1:08.46 400m: 4:33.58 1:09.83 600m: 6:51.92 1:09.00 800m: 9:07.86 1:07.10

2. ASTAFYEV Oleksiy 99 Szkoła Rivne 9:08.07 529
100m: 1:04.85 1:04.85 300m: 3:24.90 1:10.11 500m: 5:43.69 1:09.40 700m: 8:01.36 1:08.74
200m: 2:14.79 1:09.94 400m: 4:34.29 1:09.39 600m: 6:52.62 1:08.93 800m: 9:08.07 1:06.71
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ZIMOWE MISTRZOSTWA BOBRY DĘBICA
Dębica, 16- - 17-11-2012

Konkurencja 32, Chłopców, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. PARZYNOWSKI WOJCIECH 99 UKS 190 Łódź 9:32.33 465
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:32.98 1:12.94 500m: 5:57.64 1:11.93 700m: 8:23.11 1:12.78
200m: 2:20.04 1:12.01 400m: 4:45.71 1:12.73 600m: 7:10.33 1:12.69 800m: 9:32.33 1:09.22

4. STANEK Adam 99 MKS Gogolin 9:36.65 454
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:36.79 1:14.36 500m: 6:03.28 1:12.61 700m: 8:27.67 1:12.01
200m: 2:22.43 1:13.52 400m: 4:50.67 1:13.88 600m: 7:15.66 1:12.38 800m: 9:36.65 1:08.98

5. KIJEWSKI Kasper 99 SALOS Cortile 9:42.00 442
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:38.57 1:14.74 500m: 6:07.56 1:13.66 700m: 8:32.47 1:12.41
200m: 2:23.83 1:14.65 400m: 4:53.90 1:15.33 600m: 7:20.06 1:12.50 800m: 9:42.00 1:09.53

6. BARAŃCZYK MICHAŁ 99 UKS 190 Łódź 9:53.47 417
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:45.11 1:16.12 500m: 6:16.29 1:15.06 700m: 8:44.70 1:13.25
200m: 2:28.99 1:17.26 400m: 5:01.23 1:16.12 600m: 7:31.45 1:15.16 800m: 9:53.47 1:08.77

7. PIĄTEK Michał 99 Korona Kraków 10:29.46 349
100m: 1:15.58 1:15.58 300m: 3:54.59 1:19.23 500m: 6:34.66 1:20.05 700m: 9:13.39 1:18.84
200m: 2:35.36 1:19.78 400m: 5:14.61 1:20.02 600m: 7:54.55 1:19.89 800m: 10:29.46 1:16.07

8. MAKSYMCHUK DMYTRO 99 Szkoła Kuznetsovsk 11:20.42 276
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:09.53 1:26.61 500m: 7:03.57 1:26.66 700m: 9:57.23 1:26.69
200m: 2:42.92 1:24.78 400m: 5:36.91 1:27.38 600m: 8:30.54 1:26.97 800m: 11:20.42 1:23.19

14 lat

1. RAFLEWSKI JAKUB 98 UKS 190 Łódź 9:08.53 528
100m: 1:04.40 1:04.40 300m: 3:23.52 1:09.64 500m: 5:44.10 1:10.88 700m: 8:03.28 1:09.20
200m: 2:13.88 1:09.48 400m: 4:33.22 1:09.70 600m: 6:54.08 1:09.98 800m: 9:08.53 1:05.25

2. MILCZAREK PIOTR 98 UKS 190 Łódź 9:15.85 507
100m: 1:06.08 1:06.08 300m: 3:26.39 1:10.39 500m: 5:48.16 1:10.88 700m: 8:09.36 1:10.48
200m: 2:16.00 1:09.92 400m: 4:37.28 1:10.89 600m: 6:58.88 1:10.72 800m: 9:15.85 1:06.49

3. GAWRON Gerard 98 Ikar Mielec 9:19.63 497
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:27.03 1:12.06 500m: 5:48.57 1:09.90 700m: 8:10.33 1:10.88
200m: 2:14.97 1:10.10 400m: 4:38.67 1:11.64 600m: 6:59.45 1:10.88 800m: 9:19.63 1:09.30

4. BOCHNOWSKI Maciej 98 Bobry Dębica 9:31.55 466
100m: 1:05.31 1:05.31 300m: 3:27.60 1:12.14 500m: 5:51.99 1:12.28 700m: 8:20.46 1:14.35
200m: 2:15.46 1:10.15 400m: 4:39.71 1:12.11 600m: 7:06.11 1:14.12 800m: 9:31.55 1:11.09

5. JAWORSKI Norbert 98 Unia Busko-Zdrój 9:39.94 446
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:37.02 1:14.94 500m: 6:03.98 1:13.74 700m: 8:30.17 1:12.57
200m: 2:22.08 1:14.32 400m: 4:50.24 1:13.22 600m: 7:17.60 1:13.62 800m: 9:39.94 1:09.77

6. GIBALSKI Bartłomiej 98 SALOS Cortile 9:45.99 433
100m: 1:07.07 1:07.07 300m: 3:34.63 1:13.49 500m: 6:04.26 1:14.84 700m: 8:33.23 1:14.49
200m: 2:21.14 1:14.07 400m: 4:49.42 1:14.79 600m: 7:18.74 1:14.48 800m: 9:45.99 1:12.76

7. SZWEDA TOMASZ 98 Delfin Polaniec 10:39.50 333
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:49.38 1:20.83 500m: 6:35.01 1:23.20 700m: 9:20.42 1:23.59
200m: 2:28.55 1:19.60 400m: 5:11.81 1:22.43 600m: 7:56.83 1:21.82 800m: 10:39.50 1:19.08

15 lat i starsi

1. ŻYBURA KORNEL 95 Bobry Dębica 8:38.69 624
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:11.72 1:05.67 500m: 5:24.64 1:06.65 700m: 7:35.57 1:04.91
200m: 2:06.05 1:05.43 400m: 4:17.99 1:06.27 600m: 6:30.66 1:06.02 800m: 8:38.69 1:03.12

2. GĄSIOR Aleksander 95 Ikar Mielec 8:47.44 594
100m: 1:00.50 1:00.50 300m: 3:11.68 1:05.89 500m: 5:25.13 1:06.68 700m: 7:39.88 1:08.21
200m: 2:05.79 1:05.29 400m: 4:18.45 1:06.77 600m: 6:31.67 1:06.54 800m: 8:47.44 1:07.56

3. GRABCZAK Dawid 97 KS Wisła Puławy 8:48.65 590
100m: 1:02.98 1:02.98 300m: 3:16.29 1:07.30 500m: 5:31.41 1:07.35 700m: 7:45.19 1:06.72
200m: 2:08.99 1:06.01 400m: 4:24.06 1:07.77 600m: 6:38.47 1:07.06 800m: 8:48.65 1:03.46
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ZIMOWE MISTRZOSTWA BOBRY DĘBICA
Dębica, 16- - 17-11-2012

Konkurencja 32, Mężczyzn, 800m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. WAJDA Tomasz 97 Korona Kraków 8:52.57 577
100m: 1:05.68 1:05.68 300m: 3:20.93 1:07.21 500m: 5:35.62 1:06.91 700m: 7:48.84 1:06.72
200m: 2:13.72 1:08.04 400m: 4:28.71 1:07.78 600m: 6:42.12 1:06.50 800m: 8:52.57 1:03.73

5. KOWALSKI Patryk 97 Unia Busko-Zdrój 9:00.56 551
100m: 1:03.40 1:03.40 300m: 3:20.30 1:09.02 500m: 5:37.86 1:08.87 700m: 7:54.46 1:07.95
200m: 2:11.28 1:07.88 400m: 4:28.99 1:08.69 600m: 6:46.51 1:08.65 800m: 9:00.56 1:06.10

6. MACHOWSKI Filip 97 Ikar Mielec 9:02.20 546
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:21.00 1:09.04 500m: 5:38.67 1:08.90 700m: 7:55.92 1:08.49
200m: 2:11.96 1:08.54 400m: 4:29.77 1:08.77 600m: 6:47.43 1:08.76 800m: 9:02.20 1:06.28

7. BUJAK Piotr 97 SALOS Cortile 9:08.36 528
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:25.05 1:10.48 500m: 5:43.93 1:09.22 700m: 8:02.95 1:08.97
200m: 2:14.57 1:09.61 400m: 4:34.71 1:09.66 600m: 6:53.98 1:10.05 800m: 9:08.36 1:05.41

8. OZGA Adrian 94 Bobry Dębica 9:12.20 517
100m: 1:03.21 1:03.21 300m: 3:21.38 1:09.91 500m: 5:43.18 1:11.39 700m: 8:07.14 1:12.06
200m: 2:11.47 1:08.26 400m: 4:31.79 1:10.41 600m: 6:55.08 1:11.90 800m: 9:12.20 1:05.06

9. KALINA Radosław SK 96 Bobry Dębica 9:18.56 500
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:25.50 1:10.24 500m: 5:46.48 1:10.53 700m: 8:08.15 1:10.59
200m: 2:15.26 1:09.65 400m: 4:35.95 1:10.45 600m: 6:57.56 1:11.08 800m: 9:18.56 1:10.41

10. YEFIMIUK Artem 95 Szkoła Rivne 9:25.62 481
100m: 1:04.25 1:04.25 300m: 3:24.62 1:10.64 500m: 5:48.60 1:12.66 700m: 8:14.01 1:12.94
200m: 2:13.98 1:09.73 400m: 4:35.94 1:11.32 600m: 7:01.07 1:12.47 800m: 9:25.62 1:11.61

11. HENDZEL Konrad 97 Ikar Mielec 9:42.05 442
100m: 1:03.68 1:03.68 300m: 3:28.09 1:13.11 500m: 6:00.13 1:17.47 700m: 8:31.96 1:14.27
200m: 2:14.98 1:11.30 400m: 4:42.66 1:14.57 600m: 7:17.69 1:17.56 800m: 9:42.05 1:10.09

12. KULESH NAZARII 97 Szkoła Kuznetsovsk 11:35.91 258
100m: 1:21.81 1:21.81 300m: 4:57.54 2:11.49 500m: 10:12.08 2:59.68 700m:
200m: 2:46.05 1:24.24 400m: 7:12.40 2:14.86 600m: 800m: 11:35.91


